
Vážení rodiče,
žáci budou mít zřízeny školní emailové adresy s doménou naší školy. Emailové adresy jsou určeny 
výhradně pro školní práci a žáci je mohou využívat pouze podle pokynů učitelů. Při práci jsou povinni 
dodržovat všechna pravidla pro bezpečnou práci s internetem. Žáci nesou odpovědnost za to, že 
z jejich adresy, popřípadě po přihlášení jejich školní adresou v případě práce ve webových aplikacích,
neodejde žádný nevhodný obsah. Přístupové údaje dostanou žáci od TU.
Beru na vědomí, že můj syn/ dcera má školní adresu prijmeni@fzschlupa.cz a že ručí za obsah, 
který s pomocí této adresy vytvoří. 

Jméno a příjmení žáka:________________________________________________Třída:__________

Podpis žáka:___________________________Podpis zák. zástupce:___________________________

Vážení rodiče,
žáci budou mít zřízeny školní emailové adresy s doménou naší školy. Emailové adresy jsou určeny 
výhradně pro školní práci a žáci je mohou využívat pouze podle pokynů učitelů. Při práci jsou povinni 
dodržovat všechna pravidla pro bezpečnou práci s internetem. Žáci nesou odpovědnost za to, že 
z jejich adresy, popřípadě po přihlášení jejich školní adresou v případě práce ve webových aplikacích,
neodejde žádný nevhodný obsah. Přístupové údaje dostanou žáci od TU.
Beru na vědomí, že můj syn/ dcera má školní adresu prijmeni@fzschlupa.cz a že ručí za obsah, 
který s pomocí této adresy vytvoří. 

Jméno a příjmení žáka:________________________________________________Třída:__________

Podpis žáka:___________________________Podpis zák. zástupce:___________________________

Vážení rodiče,
žáci budou mít zřízeny školní emailové adresy s doménou naší školy. Emailové adresy jsou určeny 
výhradně pro školní práci a žáci je mohou využívat pouze podle pokynů učitelů. Při práci jsou povinni 
dodržovat všechna pravidla pro bezpečnou práci s internetem. Žáci nesou odpovědnost za to, že 
z jejich adresy, popřípadě po přihlášení jejich školní adresou v případě práce ve webových aplikacích,
neodejde žádný nevhodný obsah. Přístupové údaje dostanou žáci od TU.
Beru na vědomí, že můj syn/ dcera má školní adresu prijmeni@fzschlupa.cz a že ručí za obsah, 
který s pomocí této adresy vytvoří. 

Jméno a příjmení žáka:________________________________________________Třída:__________

Podpis žáka:___________________________Podpis zák. zástupce:___________________________


